
 
 

UCHWAŁA NR LXII/418/2023 
RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia nieważności wyboru sołtysa Sołectwa Laski Wałeckie w dniu 19.04.2023 r. 

Na podstawie art.18a ust. 1 w zw. z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 j.t.) w związku z wnioskiem (protestem) mieszkańców Sołectwa Laski Wałeckie z dnia 
24 kwietnia 2023 r., Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się nieważność wyboru sołtysa Sołectwa Laski Wałeckie dokonanego w dniu 19 kwietnia 
2023 r. wobec wzięcia udziału w wyborach i zaliczenia głosów złożonych przez osoby nieuprawnione, co miało 
wpływ na wynik wyborów. 

§ 2. Wykonanie czynności sprawdzających w zakresie listy głosujących i spisu wyborców oraz nadzór nad 
przeprowadzeniem ponownych wyborów powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Robert Gąsiorowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3236


	Uchwała

		2023-06-02T13:40:12+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




